
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

одиннадцатое заседание четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 апреля 2019 года                                                                                         №58/11-04 

  

О внесение изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Красноярского муниципального образования на 2019 год, утвержденный решением Совета 

депутатов Красноярского муниципального образования от 31 октября 2018 года №23/02-04 

Рассмотрев прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноярского 

муниципального образования на 2019 год, в соответствии с Федеральными законами от 

21.12.2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 

06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", на основании Устава Красноярского муниципального образования, 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов Красноярского 

муниципального образования от 27.02.2015 года №138/26, Порядком принятия решений об 

условиях приватизации муниципального имущества Красноярского муниципального 

образования, утвержденным решением Совета депутатов Красноярского муниципального 

образования от 30.10.2017 года №354/63, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноярского 

муниципального образования на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов 

Красноярского муниципального образования от 31 октября 2018 года №23/02-04, 

следующие изменения: 

o Раздел 2. добавить новыми строками: 

N п/п 
Наименование и местонахождение 

муниципального имущества 

Балансовая 

стоимость 

основных средств 

(тыс. руб.) 

Занимаемая 

площадь, кв.м 

Предполагаемые 

сроки приватизации 

1 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 6, д. 2, 

кадастровый номер 

64:38:120401:458, степень 

готовности 49%, 

369,9 

267,6 

159,6 

1000,0 
2019 год 

https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/56619-reshenie-ot-26-aprelya-2019-goda-58-11-04-o-vnesenie-izmenenij-v-prognoznyj-plan-privatizatsii-munitsipalnogo-imushchestva-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-na-2019-god-utverzhdennyj-resheniem-soveta-deputatov-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-ot-31-oktyabrya-2018-goda-23-02-04#sub_1000
garantf1://12025505.10/
garantf1://12025505.10/
garantf1://86367.5103/
garantf1://86367.5103/
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/56619-reshenie-ot-26-aprelya-2019-goda-58-11-04-o-vnesenie-izmenenij-v-prognoznyj-plan-privatizatsii-munitsipalnogo-imushchestva-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-na-2019-god-utverzhdennyj-resheniem-soveta-deputatov-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-ot-31-oktyabrya-2018-goda-23-02-04#sub_1000


Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 6, д. 2, кадастровый номер 

64:38:120401:509 

2 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 6, д. 4, 

кадастровый номер 

64:38:120401:459, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 6, д. 4, кадастровый номер 

64:38:120401:508 

360,6 

267,6 

155,6 

1000,0 
2019 год 

3 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 6, д. 6, 

кадастровый номер 

64:38:120401:465, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 6, д. 6, кадастровый номер 

64:38:120401:510 

376,7 

267,6 

162,5 

1000,0 
2019 год 

4 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 6, д. 8, 

кадастровый номер 

64:38:120401:467, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 6, д. 8, кадастровый номер 

64:38:120401:506 

376,1 

267,6 

162,3 

1000,0 
2019 год 

5 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 6, д. 

10, кадастровый номер 

64:38:120401:464, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 6, д. 10, кадастровый номер 

64:38:120401:505 

381,0 

267,6 

164,4 

1000,0 
2019 год 

6 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 5, д. 4, 

кадастровый номер 

64:38:081501:1095, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 5, д. 4, кадастровый номер 

64:38:120401:507 

438,2 

267,6 

163,0 

1000,0 
2019 год 

7 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 5, д. 5, 

кадастровый номер 

64:38:081501:1092, степень 

готовности 49%, 

436,9 

267,6 

162,5 

1000,0 
2019 год 



Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 5, д. 5, кадастровый номер 

64:38:120401:501 

8 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 5, д. 6, 

кадастровый номер 

64:38:081501:1093, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 5, д. 6, кадастровый номер 

64:38:120401:503 

388,9 

267,6 

167,8 

1000,0 
2019 год 

9 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 5, д. 7, 

кадастровый номер 

64:38:081501:1091, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 5, д. 7, кадастровый номер 

64:38:120401:504 

439,3 

267,6 

163,4 

1000,0 
2019 год 

10 

Жилой дом с. Осиновка, ул. 5, д. 8, 

кадастровый номер 

64:38:081501:1094, степень 

готовности 49%, 

Земельный участок, с. Осиновка, 

ул. 5, д. 8, кадастровый номер 

64:38:120401:502 

439,3 

267,6 

163,4 

1000,0 
2019 год 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Красноярского 

муниципального образования        Т.Ф.Головко 

                               

  

 

 


